specialistė 

Paslaugų atlikimo terminas 2.2. 3 mėn.  

Paslaugų atlikimo termino pratęsimas 2.3. NETAIKOMA 

Delspinigiai dėl Paslaugų vėlavimo 7.2. 0,02 % Sutarties kainos per dieną  

Užtikrinimo suma  5.1. ir 7. NETAIKOMA  

Sutarties kaina, 4.3. 16 940,00 eurų (šešiolika tūkstančių devyni 

šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct.). 

iš kurių PVM sudaro   2 940,00 eurų (du tūkstančiai devyni šimtai 

keturiasdešimt eurų ir 00 ct.).  

Kitų mokėjimų terminas  4.4. 30 dienų  

Delspinigiai dėl vėluojančio mokėjimo  4.5.  0,02 % laiku neapmokėtos sumos per dieną  

4. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS 

4.1. Sutarties kaina yra nurodyta 3.4.  punkte pateiktoje lentelėje. Jei suma skaičiais neatitinka sumos 

žodžiais, teisinga laikoma suma žodžiais. 

4.2. Sutarties kaina dėl kainų lygio pasikeitimo nebus perskaičiuojama. 

4.3. Bendra pirkimo dokumentų parengimo paslaugų kaina be PVM 14 000,00 Eur (keturiolika 

tūkstančių eurų ir 00 ct). Bendra paslaugų kaina įskaitant PVM yra 16 940,00 Eur (šešiolika 

tūkstančių devyni šimtai keturiasdešimt eurų ir 00 ct.) . PVM skaičiuojamas ir mokamas teisės 

aktų nustatyta tvarka. 

4.4. Suteiktos Paslaugos ir jų rezultatai perduodamos šalims pasirašant paslaugų perdavimo – 

priėmimo aktą, arba pateikiant ir priimant sąskaitą faktūrą. Už tinkamai suteiktas, perduotas ir